wttram.`" -

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

COMARCA DE TAILÂNDIA
FÓRUM DES. SAI)! MONTENEGRO DUARTE

AV. BELÉM, 08, CENTRO, TAILÂNDIA/PA — CEP: 68.695-000 — FONE: 91 3752- 1 3 1 1

PORTARIA N° 031/2021-Direção Geral
(ESCALA PLANTÃO-MÊS DE NOVEMBRO/2021)

O EXMO. SR. DR. CHARBEL ABDON HABER JEFIÁ JUIZ DE
DIREITO TITULAR DA 2° VARA CÍVEL E DIREÇ.X0 Co0 FÓRUM
DESTA COMARCA DE TAILÂNDIA, ESTADO DO Pi1/2.12_,Ek., NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC.

CONSIDERANDO: 	a Resolução n° 016/2016-GP do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do
Pará, que dispõe sobre o Plantão Judiciário do Estado do Pará.

RESOLVE:

Art. 1°- - ESTABELECER plantão forense no mês de NOINT1ETV11312.40/2021,

nesta Comarca de Tailândia, para garantia do cumprimento integral da referida Reso luçáo, conforme a

ESCALA DE SERVIÇO contendo nomes e contatos dos servidores de plantão cri anexo à. presente

Portaria.

P.R.I.C.

Em 29/09 / 2021.

s£4144
CHARBEL ABD0 N HABER JEHÁ

Juiz de Direito Titular da 28  Vara Cível e Diretor do Fórum de Tailândia/PA..

PORTARIA EP 031/2021
Escala de Plantão Forense/Tailândia - Mós de AGOSTO/2021

EIF "ffi

i••

1

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

COMARCA DE TAILÂNDIA
FÓRUM DES. SAD1 MONTENEGRO DUARTE

AV. BELÉM, 08, CENTRO, TAILÂNDIA/PA — CEP: 68.695-000-- FONE: 91 3752-13 1 I

PLANTÃO FORENSE - NOVEMBRO - 2021
GABINETE DA VARA DE PLANTÃO/TAILÂNDIA

ENDEREÇO DO ATENDIMENTO: Fórum da Comarca, Av. Belém, n° 08, 13alirro Centro
TELEFONE: 91-98403-8851

HORÁRIO: dias úteis das 14h às 17h - finais de semana e feriados das 08la às 14h

PERÍODO SETOR Magistrado(a) Assessor(a) Telefone

01 a 02/11/2021
GAB/1 a
VARA VARA

Exmo. Sr. Dr.
iro Arielson Ribeiro

Flávia Braga Leite Venturin
.

(flavia.leite@tipajus.br
9 1 -98403-8851

03 a 07/11/2021
GAB/2a
VARA

Exmo. Sr. Dr.
Charbel Abdon

Haber Jehá

Hangra Hadassa Feitosa da
Silva

(hangra.silvaghpa.jus.br)
9 1-9 80 1 0-0867

08 a 11/11/2021
GAB/la
VARA

Exmo. Sr. Dr.
Arielson Ribeiro

Lima

Ester Fava Almeida
(estenalmeida@tjpa.jusbr)

9 1 -98403-8851

12 a 15/11/2021
GAB/2a
VARA

Exmo. Sr. Dr.
Charbel Abdon

Haber Jehá

Lucas Gomes Veras
(lucas.veras@tjpa.jus.br)

9 1 -980 1 0-0867

16 a 21/11/2021
GAB/la
VARA

Exmo. Sr. Dr.
Arielson Ribeiro

Lima

Ester Fava Almeida
(estenalmeida@tjpa.jusbr)

9 1 -98403-8851

22 a 28/11/2021
GAB/2°
VARA

Exmo. Sr. Dr.
Charbel Abdon

Haber Jehá

Hangra Hadassa Feitosa da
Silva

(hangra.silva_@tjpa.jus.br)
9 1 -980 1 0-0867

29 a 30/11/2021
GABA'
VARA

Exmo. Sr. Dr.
Arielson Ribeiro

Lima

Flávia Braga Leite Venturin
(flavia.leite@tjpa,jus.br

9 1 -98403-8851

SERVIDORES DA SECRETARIA DA VARA DE PLANTÃO

LUCIVALDO COHEN BORGES - Analista Judiciário - 2° Vara
BRUNA LORENA COELHO NUNES - Analista judiciário - 1° Vara -
JOSÉ MARIA DA ROCHA CORREA - Auxiliar Judiciário - Protocolo - (PLATsrTÃO/TION7R1•413R0)

ANTÔNIA EUNICE DE ANDRADE VIANA-Analista Judiciário - 2' Vara - cpu..ArsrrAofflovEmaso)

LEONARDO SERRUYA MENDES - Auxiliar judiciário - 12  Vara - (PLANLÃO/NOVENLEIRO)

NADER CRISTINO DO CARMO BATISTA -Auxiliar Judiciário - 2' Vara -- (ra_a_t-rrAotr-rovemeco)
ALIANE DA COSTA DIAS - Auxiliara Judiciário - 1' Vara - (PLANTÃO/NOVEMBRO)

LARISSA KATIUSSA MARTINS LISBOA - Auxiliar 1' Vara -

KELLY LESLYANNE DE SOUZA FERREIRA-Analista Judiciário-! 'Vara -

PORTARIA N° 031/2021
Escala de Plantão Forense/Tailândia - Mês de AGOSTO/2021

2

- ffi ime 1

-mi

E

1
I

I

1

rip
PLANTÃO FORENSE - NOVEMBRO - 2021

SECRETARIA DA VARA DE PLANTÃO/TAILÂNDIA

ENDEREÇO DO ATENDIMENTO: Fórum da Comarca, Av. Belém, n°08, Bairro Centro
TELEFONE: 91-98403-8851

HORÁRIO: dias úteis das 14h às 17h - finais de semana e feriados das 081i ás 1 4h

DATA DIA Nome do(a) Servidor(a) -Telefone

 segunda-feira 91-98403-885 José Maria da Rocha Corres
a osescorrea@tjpa.jusibr)

1

 terça-feira . 9198403 José Maria da Rocha Correa
osescorrea@tbajus.br)

-885 1

 quarta-feira 91-98403-885 José Maria da Rocha Conta
Gosescorrea@tjpa.jus.br)

1

,
quinta-feira

José Maria da Rocha Correa
josescorrea@tjpa.jus.br)

91-984( 	-8851

 sexta-feira .
José Maria da Rocha Correa

(i ose.rcorreaa,Ljpa.j us.br)
-98403-885 1

 sábado
José Maria da Rocha Conta

(josescorrearditjpa.jus.br)
91-98403-8851

 domingo
José Maria da Rocha Correa

(joseirconiea®tjpa.jus.br)
91-98403-8851

 segunda-feira . 91-98010-0867  Antônia Eunice de Andrade Viana
(antonia.eunce@tjpajus.br)

 terça-feira . Antônia Eunice de Andrade Viana
(antonia.eunice@tjpajus.br)

-980  10-0867

 quarta-feira Antônia Eunice de Andrade Viana
(antonia.eunicegtjpa.jus.br)

91-980 1 0-0867

 quinta-feira 91-98010-0867 Antônia Eunice de Andrade Viana
(antonia.eunice@tjpa.jus.br)

 sexta-feira Antônia Eunice de Andrade Viana
(antonia.eunice@tjpa.jus.br)

91-98010-0867

 sábado
Antônia Eunice de Andrade Viana

ontonia.eunice(itipa.jusibr)
91-98010-0867

14 . domingo
Antônia Etinice de Andrade Viana

(antonia.eunicecãi'Lipajus.br)
91-9801 0-086'7

15. segunda-feira
Nader Cristino do Carmo Batista

(nader.batista@tjpa tjus.br)
91-9 80 1 O -O 867

16 . terça-feira
Nader Cristino do Carmo Batista

(nader. batista@tjpajus.br)
91-98010-0867

quarta-feira Leonardo Serruya Mendes

(leonardo.mendes@tjpa.jus.br)
91-98403-8851

 quinta-feira
Leonardo Serruya Mendes

(leonardo.mendes@tjpajus.b0)
91-98403-8851

sexta-feira Leonardo Serruya Mendes

(leonardo mendes@tjpajus.br)
91-98403-885 1

 sábado
Leonardo Serruya Mendes

(leonardo.mendes@tjpajus.br)
91-98403-8851

 domingo
Leonardo Serruya Mendes

(leonardomendes@tjpajtÁs.b_r)
91-98403-88511

 segunda-feira
Nader Cristino do Canino Batista

(naderbatista@tjpa.jus.br)
91-980 10-0862

 terça-feira
Nader Cristino do Carmo Batista

(nader.batista@tjpajus.br)
91-98010-0867

 quarta-feira Nadar Cristino do Carmo Batista 91-98010-0867

PORTARIA N' 031/2021
Escala de Plantão Forense/Tailândia - mês de AGOSTO/2021

3

.41

1

2

II
;

_LB I e .1E11~ ffi _•~E.

(nader.batista@tjpajus.br)

25 . quinta-feira  Nader Cristino do Carmo Batista
(nader.batista@tipa.jus.br)

91-980 1 0-0867

26 .
sexta-feira Leonardo Serruya Mendes

(leonardo.mendes@tjpajus.br)
91-98403 —885 1

 sábado Leonardo Serruya Mendes
(leonardo.mendes@tjpajus.br)

91-98403-8851

 domingo Nader Cristino do Carmo Batista
(nader.batista@tjpajus.br)

91-98403-8851

 segunda-feira Aliane da Costa Dias
(aliane.dias@tjpajus.br)

91-98403-885 1

 terça-feira
Aliane da Costa Dias

(aliane.dias@tjpa.jus.br)
91-9 8403 —885 1

OFICIAIS DE JUSTICA PLANTONISTAS-TAILÁ VDIA

VINÍCIUS SALVADOR DA SILVEIRA
AUGUSTO CÉSAR DE OLIVEIRA MOREIRA

aSi

ESCALA DE PLANTÃO OFICIAIS DE JUSTIÇA — NOVEMBRO — 2021
PERÍODO PRESENCIAL TELEFON! E.

01 a 07/112021 Vinicius Salvador da Silveira (91) 99240-3 1 57
08 a 14/11/2021 Augusto César de Oliveira Moreira (91) 98250-2070
15 a 21/11/2021 Vinicius Salvador da Silveira (91) 99240-3 157
22 a 28/11/2021 Augusto César de Oliveira Moreira (91) 98250-2070
29 a 30/11/2021 Vinicius Salvador da Silveira (91 ) 99240-3 1 57

* Para as hipóteses do § 1° do art. 20 da Portaria Conjunta ri. 005/2020-GP/GVP/CJRIVIEI/CJIC I, o ti seja,
situações que dispuseram de meios eletrônicos (telefones ou e-mails):

§ 1° O cumprimento dos mandados pode se dar por meios eletrônicos dispensada a coleta da assinatura
do destinatário, devidamente certificada.

PORTARIA N°031/2021
Escala de Plantão Forense/Tailândia - Mês de AGOSTO/2021

4

UFA-

Weee"

II

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008